
     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061157 
 

 

 

Datum: 03.12.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA202-061157 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

 

1/11 
 

 

       

          

  

Projekt: 2019-1-CZ01-KA202-061157 
 

  

          

 

Podrobnosti o projektu 
 

  

          

  

Kód projektu 2019-1-CZ01-KA202-061157 

Kód podání (Submission ID) 1547782 
 

  

          

     

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání. 
 

   

          

   

Souhrnný rozpočet 

 

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k 
dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody. 
 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 20 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 6 900,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 109 392,00 

Organizace diseminačních akcí 30 000,00 

Mimořádné náklady 7 400,00 

Celková výše přiděleného grantu 173 692,00 
 

   

          



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061157 
 

 

 

Datum: 03.12.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA202-061157 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

 

2/11 
 

 

       

    

Podrobnosti rozpočtu 
 

   

          
    

Mezinárodní projektová setkání 

 

Id Meeting Title Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

1. st. Project meeting 100 - 1999 km 4 2 300,00 

2nd. Project meeting 100 - 1999 km 4 2 300,00 

3rd Project meeting 100 - 1999 km 4 2 300,00 

Celkem  12 6 900,00 
 

   

    

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Evaluation module with Education portal Manažeři 128 20 992,00 

O1: Evaluation module with Education portal Učitelé/Školitelé/Vědci 200 36 640,00 

O2: Study texts Manažeři 40 6 560,00 

O2: Study texts Učitelé/Školitelé/Vědci 240 45 200,00 

Celkem  608 109 392,00 
 

   

          
    

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E1: Opening conferences in  The Czech Republic CZ - Česká republika 50 0 5 000,00 

E2: Opening conferences in Italy IT - Itálie 50 0 5 000,00 

E3: Opening conferences in France FR - Francie 50 0 5 000,00 

E4: Final conference in The Czech republic CZ - Česká republika 50 0 5 000,00 

E5: Final conference in Italy IT - Itálie 50 0 5 000,00 

E6: Final conference in France FR - Francie 50 0 5 000,00 

   



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061157 
 

 

 

Datum: 03.12.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA202-061157 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

 

3/11 
 

 

       

Celkem  300 0 30 000,00 
 

          

      

Mimořádné náklady 

 

Popis nákladové položky Celková výše přiděleného grantu 

Creation of Evaluation module and Education portal: budget will be used for 
technical creation of evaluation module and Education portal 

2 000,00 

Translate - 1. budget will be used for translate of outputs of analyses of all 
three partners into English 
2. budget will be used for laguage mutation of created common evaluation 
module into Czech, Italian and Frensch language (from English) 

1 800,00 

Translate: 1. budget will be used for translate of outputs of analyses of all 
three partners into English 
2. budget will be used for laguage mutation of created common evaluation 
module into Czech, Italian and Frensch language (from English) 

1 800,00 

Translate: 1. budget will be used for translate of outputs of analyses of all 
three partners into English 
2. budget will be used for laguage mutation of created common evaluation 
module into Czech, Italian and Frensch language (from English) 

1 800,00 

Celkem 7 400,00 
 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061157 
 

 

 

Datum: 03.12.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA202-061157 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

 

4/11 
 

 

       

 

 

Zúčastněné organizace 

 
 

Okresni hospodarska komora Prerov 
 

  

Oficiální název organizace v latince Okresni hospodarska komora Prerov 

Název organizace Okresní hospodářská komora Přerov 

Role organizace Coordinator 

IČ 47676981 

Právní forma OBCHODNI KOMORA 

Adresa Gen. Stefanika 8 - 75002, Prerov - Česká republika 

Země Česká republika 

DIČ (je-li relevantní) CZ47676981 

OID E10003276 
 

   

 
 

Med.O.R.O. scarl 
 

  

Oficiální název organizace v latince Med.O.R.O. scarl 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 253815 

Právní forma SOCIETA CONSORTILE RESPONSABILITA LIMITATA 

Adresa Viale Alcide De Gasperi 173 - 95127, Catania - Itálie 

Země Itálie 

DIČ (je-li relevantní) 03768630877 

OID E10119789 
 

   

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061157 
 

 

 

Datum: 03.12.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA202-061157 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

 

5/11 
 

 

       

 
 

COOPERATIVE D'INITIATIVE JEUNES 
 

  

Oficiální název organizace v latince COOPERATIVE D'INITIATIVE JEUNES 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 822 297 560 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa 2 Chemin de l'Annonciade Immeuble Loumaland - 20200, Bastia - Francie 

Země Francie 

DIČ (je-li relevantní) FR41822297560 

OID E10177300 
 

    



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061157 
 

 

 

Datum: 03.12.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA202-061157 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

 

6/11 
 

 

       

 

 

Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace 

 

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou smlouvou a pracovním plánem v  žádosti. 

Okresni hospodarska komora Prerov 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 10 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 49 472,00 

Organizace diseminačních akcí 10 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 3 800,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 75 572,00 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061157 
 

 

 

Datum: 03.12.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA202-061157 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

 

7/11 
 

 

       

     

  

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

4 100 - 1999 km 2 300,00 

Celkem  2 300,00 
 

 

     

   

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 
O1: Evaluation module with Education portal Manažeři 128 20 992,00 

O1: Evaluation module with Education portal Učitelé/Školitelé/Vědci 80 10 960,00 

O2: Study texts Manažeři 40 6 560,00 

O2: Study texts Učitelé/Školitelé/Vědci 80 10 960,00 

Celkem  328 49 472,00 
 

 

     
   

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E1: Opening conferences in  The Czech Republic CZ - Česká republika 50 0 5 000,00 

E4: Final conference in The Czech republic CZ - Česká republika 50 0 5 000,00 

Celkem  100 0 10 000,00 
 

 

     

 

Mimořádné náklady 

 

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu 

Creation of Evaluation module and Education portal: budget will be used for 
technical creation of evaluation module and Education portal 

2 000,00 

Translate - 1. budget will be used for translate of outputs of analyses of all 
three partners into English 
2. budget will be used for laguage mutation of created common evaluation 
module into Czech, Italian and Frensch language (from English) 

1 800,00 

Celkem 3 800,00 
 

 

     

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061157 
 

 

 

Datum: 03.12.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA202-061157 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

 

8/11 
 

 

       

 

 

 

COOPERATIVE D'INITIATIVE JEUNES 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 5 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 29 960,00 

Organizace diseminačních akcí 10 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 1 800,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 49 060,00 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061157 
 

 

 

Datum: 03.12.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA202-061157 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

 

9/11 
 

 

       

     

  

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

4 100 - 1999 km 2 300,00 

Celkem  2 300,00 
 

 

     

   

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 
O1: Evaluation module with Education portal Učitelé/Školitelé/Vědci 60 12 840,00 

O2: Study texts Učitelé/Školitelé/Vědci 80 17 120,00 

Celkem  140 29 960,00 
 

 

     
   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E3: Opening conferences in France FR - Francie 50 0 5 000,00 

E6: Final conference in France FR - Francie 50 0 5 000,00 

Celkem  100 0 10 000,00 
 

 

     

 

 

Mimořádné náklady 

 

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu 

Translate: 1. budget will be used for translate of outputs of analyses of all 
three partners into English 
2. budget will be used for laguage mutation of created common evaluation 
module into Czech, Italian and Frensch language (from English) 

1 800,00 

Celkem 1 800,00 
 

 

     

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061157 
 

 

 

Datum: 03.12.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA202-061157 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

 

10/11 
 

 

       

 

 

 

Med.O.R.O. scarl 
 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 5 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 29 960,00 

Organizace diseminačních akcí 10 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 1 800,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 49 060,00 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061157 
 

 

 

Datum: 03.12.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA202-061157 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

 

11/11 
 

 

       

     

  

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

4 100 - 1999 km 2 300,00 

Celkem  2 300,00 
 

 

     

   

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 
O1: Evaluation module with Education portal Učitelé/Školitelé/Vědci 60 12 840,00 

O2: Study texts Učitelé/Školitelé/Vědci 80 17 120,00 

Celkem  140 29 960,00 
 

 

     
   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E2: Opening conferences in Italy IT - Itálie 50 0 5 000,00 

E5: Final conference in Italy IT - Itálie 50 0 5 000,00 

Celkem  100 0 10 000,00 
 

 

     

 

 

Mimořádné náklady 

 

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu 

Translate: 1. budget will be used for translate of outputs of analyses of all 
three partners into English 
2. budget will be used for laguage mutation of created common evaluation 
module into Czech, Italian and Frensch language (from English) 

1 800,00 

Celkem 1 800,00 
 

 

     

  

 


